令和４年１２月２日

事業者 各位

令和５年度準備契約予定案件について

標記の件について、令和５年度準備契約案件のうち、ホームページ等にて入札参加希望

者を募り、一般競争入札又は希望制指名競争入札に付す予定のものについて、下記のとお

り予定件名を公表します。

記

１ 件名

別紙「令和５年度準備契約公表予定案件」のとおり

２ 契約方法

一般競争入札又は希望制指名競争入札

３ 入札時期

令和５年１月から３月までの間

４ 留意事項

（１）入札参加希望の受付については、令和４年１２月上旬以降随時実施します。

（２）原則全ての案件を電子入札で行います。希望申請予定の案件がある場合には、事

前にビジネスチャンス・ナビへの登録をお願いいたします。

ビジネスチャンス・ナビ URL https://www.sekai2020.tokyo/bcn/

（３）希望制指名競争入札案件の情報は、ビジネスチャンス・ナビにのみ掲載します。（本

法人ホームページには掲載しません。）

（４）現時点での予定のため、発注の取止めや変更又は未掲載の案件が発注されること

があります。

担当  総務部会計管理課契約係

電話 ０４２－６７７－２０２３

https://www.sekai2020.tokyo/bcn/

別紙

№ 予定件名 備考

1
東京都立大学南大沢キャンパスで使用する電気の需給（単価契約）（長期継続契
約）

2 東京都立大学日野キャンパスで使用する電気の需給（単価契約）

3 東京都立大学荒川キャンパスで使用する電気の需給（単価契約）

4
高専品川キャンパス及び産技大品川シーサイドキャンパスの電気供給契約（単
価）

5
東京都立産業技術高等専門学校　荒川キャンパスで使用する電気の需給（単価契
約）

6 東京都立大学南大沢キャンパスで使用するガスの需給（単価契約）

7 東京都立大学荒川キャンパスで使用するガスの需給（単価契約）

8 東京都立大学（南大沢キャンパス）建物及び外敷地清掃委託（本部・文系・学生ホール）

9
東京都立大学（南大沢キャンパス）建物及び外敷地清掃委託（理工系・体育施
設）

10 東京都立大学（日野キャンパス）清掃業務委託

11
高専品川キャンパス及び産技大品川シーサイドキャンパスの清掃・環境整備業務
委託

12
令和5年度東京都立産業技術高等専門学校（荒川キャンパス）校舎及び校地・外構
清掃委託

13 東京都立大学（日野キャンパス）警備業務委託

14
高専品川キャンパス及び産技大品川シーサイドキャンパスの警備管理業務・設備
等建物管理業務委託

15 東京都立大学（南大沢キャンパス）AV棟管理運営業務委託

16 東京都立大学（南大沢キャンパス）学生寮管理業務委託（長期継続契約）

17 東京都立大学（南大沢キャンパス）運動施設等管理業務委託（長期継続契約）

18 放射線管理設備の保守管理委託

19 東京都立大学（南大沢キャンパス）外構植栽管理委託（R5）

20 東京都立大学（南大沢キャンパス）温室・圃場管理業務委託

21 東京都立大学（日野キャンパス）建築設備管理委託

令和５年度準備契約公表予定案件

※予定案件数及び案件名は、変更が生じる場合ことがあります。
※原則、全ての案件の公表及び入札を「ビジネスチャンス・ナビ」（https://www.sekai2020.tokyo/bcn/）にて
　 実施します。事前の登録をお願いします。

№ 予定件名 備考

22 東京都立大学（日野キャンパス）植栽管理委託

23 東京都立産業技術高等専門学校（荒川キャンパス）建物管理委託

24 事務用端末リース（高専・都立大図書）（長期継続契約）

25 東京都立大学（晴海キャンパス）印刷機の借入れ（長期継続契約）

26 東京都立大学（荒川キャンパス）学科・学域システム機器の借入れ

27 東京都立大学（荒川キャンパス）情報ネットワーク機器の賃借

28 東京都立産業技術大学院大学夢工房用３Ｄプリンタ等の借入れ（長期継続契約）

29
東京都立産業技術大学院大学教務事務サポートシステムの借入れ（長期継続契
約）

30 東京都立産業技術大学院大学図書館運営システムの借入れ（長期継続契約）

31 東京都立産業技術高等専門学校（品川キャンパス）CADシステムの借入れ

32 東京都立産業技術高等専門学校（品川キャンパス）職員用システムの借入れ

33 東京都立産業技術高等専門学校（品川キャンパス）印刷機等の借入れ

34
東京都立産業技術高等専門学校（荒川キャンパス）CADシステムの借入れ（長期継
続契約）

35 東京都公立大学法人（南大沢キャンパス）Microsoft365保守業務委託

36 東京都公立大学法人（南大沢キャンパス）CSIRT支援委託

37 出退勤システム　構築委託（仮称）

38 東京都立大学（日野キャンパス）情報システム運用委託

39 東京都立大学（荒川キャンパス）情報システム運用委託

40 東京都立産業技術大学院大学　教育DX事業導入システムにおける運用保守委託

41 東京都立産業技術大学院大学教育研究用情報システム等運用委託

42 令和４年度東京都立産業技術大学院大学講義支援システム運用等委託

43
東京都立産業技術高等専門学校品川キャンパス情報センターシステム等運用支援
委託

44
複写サービスに関する契約・本部棟2Fコピー室・学長室（単価契約）（長期継続
契約）

45 複写サービスに関する契約・会計管理課・施設課（単価契約）（長期継続契約）

46
複写サービスに関する契約・産業技術大学院大学・事務室外6か所（単価契約）（長期継
続契約）

№ 予定件名 備考

47
複写サービスに関する契約・東京都立産業技術高等専門学校品川キャンパス（単
価契約）（長期継続契約）

48
東京都立大学（南大沢・日野・晴海キャンパス）令和５年度学生定期健康診断及
び特殊健康診断業務委託（単価契約）

49
東京都立大学（荒川キャンパス）令和５年度学生定期健康診断及び特殊健康診断
業務委託（単価契約）

50
令和５年度東京都立産業技術高等専門学校学生定期健康診断及び特殊健康診断業
務委託（単価契約）

51 東京都公立大学法人教職員健康診断に関する業務委託（単価契約）

52 令和５年度東京都立大学オープンユニバーシティに係る包括的広報業務委託 企画提案方式

53 キャンパス間連絡バス運行委託（単価契約）

54 東京都立大学(南大沢キャンパス)産業廃棄物(不燃ごみ)処分委託(単価契約)

55 実験廃棄物処理委託（R5）（単価契約）

56 東京都立大学（南大沢キャンパス）映像配信サービスの設備の調達

57 東京都立大学（南大沢キャンパス）テレビ会議システム提供業務に係る委託

58 令和５年度グローバル教養講座(春講座)の企画運営等支援業務委託

59
令和5年度 東京都立産業技術高等専門学校 インターナショナル・エデュケーション・プログ
ラム（IEP）に係る運営業務委託

60 RI施設の測定業務等委託

61 東京都立大学（南大沢キャンパス）研究力分析・評価システムの利用（InCites）

62 東京都公立大学法人の損害保険

63 東京都立大学（南大沢キャンパス）庁有自動車の運行管理業務委託（単価契約）

64
令和5年度東京都立産業技術大学院大学普通乗用車の運行管理業務委託（単価契
約）

65 東京都立大学（南大沢キャンパス）書籍一括購入（概算契約）

66 東京都立大学図書館荒川館和図書等の一括購入（概算契約）

67 東京都公立大学法人（南大沢キャンパス）マイクロソフトサイトライセンスの購入

68 液体窒素の買入れ

69 液体及び気体ヘリウムの買入れ

70 RFパワーアンプの購入

71 東京都公立大学法人における人材派遣（東京都立大学学長秘書業務）（単価契約）

№ 予定件名 備考

72
東京都公立大学法人における人材派遣（文系管理課・丸の内サテライトキャンパ
ス）（単価契約）

73 東京都公立大学法人における人材派遣（文系管理課・会計業務）（単価契約）

74 東京都公立大学法人における人材派遣（研究推進課・日野分室）（単価契約）

75
東京都公立大学法人における人材派遣（産学公連携センター知的財産・法務関係業務）
（単価契約）

76 東京都公立大学法人における人材派遣（生涯学習推進課・講座運営業務）（単価契約）

77
東京都公立大学法人における人材派遣（東京都立産業技術大学院大学学長秘書業務）
（単価契約）